Постановление главы администрации городского поселения

 город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район
Республики Башкортостан
О временном ограничении движения транспорта

В целях обеспечения охраны общественного порядка и обеспечения безопасности дорожного движения во время проведения городской акции-эстафеты «Зарядка со Звездой», руководствуясь п.5 ч.1 ст.14, ч.6 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Ввести временное ограничение движения всех транспортных средств во время проведения акции-эстафеты «Зарядка со Звездой» 25.04.2019 года с 09:00 ч. до 10:30 ч.:
- на площади им. Ленина;

- от Сбербанка по ул. Ленина д.1/3  до площади им. Ленина;

- по пер. М. Якутовой от здания Администрации района до площади                     им. Ленина;

- по ул. Чеверева от здания Многопрофильного колледжа до площади                  им. Ленина;

- по ул. Р.Мусина от здания банка УралСиб до площади им. Ленина и от здания музея до площади им. Ленина.
2. Управляющему делами администрации (Авхадеевой О.Н.):

- направить копию настоящего постановления в Отдел МВД России по Дюртюлинскому району Республики Башкортостан, Пожарной части № 124

ФГКУ «26 ОФПС по РБ»,  ГБУЗ РБ «Дюртюлинская центральная районная больница»;

-  разместить постановление на официальном сайте администрации городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                 И.Р.Гареев
г. Дюртюли

«22» апреля  2019 г.

№ 4/48